
TalkTime karty

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA

– 3 – – 4 –

– 2 –

Důležité informace
• Uchovávejte si prosím uživatelskou příručku pro budoucí použití.
• Před použitím si pozorně přečtěte všechny pokyny.
• K čištění použijte čistý vlhký hadřík.
• Produkt není vodotěsný, proto jej nepokládejte a nepoužívejte na místech, kde 

by mohlo dojít ke kontaktu s vodou nebo jinými tekutinami.
• Pokud nebudete výrobek delší dobu používat, vyjměte z něj baterie a chraňte je 

před přímým slunečním zářením a teplem.
• V případě elektrostatického výboje může produkt dočasně přestat fungovat. 

V takovém případě jej vypněte a znovu zapněte, abyste ji resetovali.
• Jednorázové baterie nelze dobíjet.
• Dobíjecí baterie musí nabíjet pouze dospělá osoba.
• Při vkládání a výměně baterií dbejte na správnou polaritu.
• Napájecí svorky nesmí být zkratovány.
• Používejte pouze baterie určeného typu.
• Talk-Time karty mohou nahrávat a přehrávat 60 sekund vysoce kvalitního zázna-

mu a jsou magnetické. Bílý povrch je vhodný pro použití s mazacími fixy.
• Talk-Time karty mohou mít tři velikosti: A6 / A5 / A4.

Poznejte svůj produkt

Přehrávání

Použití produktu
Nahrávání
Talk-Time karty mohou zaznamenat až 60 sekund zvuku. Chcete-li nahrávat, 
nejprve posuňte posuvný přepínač do polohy „ON“ (Zapnuto). Stiskněte červené 
tlačítko nahrávání, počkejte na pípnutí a poté mluvte zřetelně do mikrofonu.
Pro ukončení nahrávání stiskněte znovu červené tlačítko nahrávání a počkejte, 
až se ozve 2x pípnutí, což indikuje, že nahrávání skončilo.
Stisknutím zeleného tlačítka přehrávání se spustí nahraný záznam.
Opakováním tohoto postupu můžete kdykoli znovu nahrát nový záznam. 
Pozor, nový záznam vždy přehrajte ten předchozí.
Chcete-li ochránit záznam před přehráním, jednoduše posuňte posuvný přepínač 
do polohy „Lock“ (Zamknout). Karta se bude i nadále přehrávat uložený záznam, 
ale jeho přehrávání bude zakázáno.

Přehrávání
Chcete-li přehrát uložený záznam, nejprve posuňte posuvný přepínač do polohy 
„ON“ nebo „Lock“. 
Stisknutím zeleného tlačítka „Play“ (Přehrát) přehrajete nahranou zprávu. 
Opětovným stisknutím zeleného tlačítka přehrávání zastavíte.
Pokud nebudete výrobek delší dobu používat, vypněte jej.

Výměna baterií
1. Talk-Time karty používají 3x AG10 (alkalické) baterie.
2. Sejměte kryt baterií pomocí šroubováku.
3. Vyjměte vybité baterie. Zajistěte, aby byly všechny použité baterie zlikvidovány 

správným způsobem.
4. Vložte nové baterie určeného typu. Nemíchejte nové a staré baterie; vyměňte 

všechny baterie současně.
5. Při vkládání a výměně baterií dbejte na správnou polaritu
6. Vraťte zpět kryt baterie a utáhněte šrouby.

Řešení problémů
Problém Řešení
Talk-Time karta nenahrává 
zvuky

Ujistěte se, že je posuvný přepínač nastaven 
do polohy „ON“.
Ujistěte se, že jsou baterie nové a že jsou 
správně vloženy.

Talk-Time karta nepřehrává 
zvuky

Ujistěte se, že je posuvný přepínač nastaven 
do polohy „ON“ nebo „Lock“.
Ujistěte se, že jsou baterie nové a že jsou 
správně vloženy.

Zaznamenaný zvuk je příliš tichý 
nebo zkreslený

Ujistěte se, že mikrofon není přikrytý nebo 
něčím blokovaný.
Zkuste záznam nahrát znovu a dbejte přitom 
na to, abyste mluvili přímo do mikrofonu.
Ujistěte se, že jsou baterie nové a že jsou 
správně vloženy.

Specifikace
Délka záznamu 60 sekund
Typ baterie  3x AG10
Životnost baterie přibližně 500 operací

Technická podpora
Pro další informace navštivte www.vyuka-vzdelavani.cz, nebo nás kontaktujte na 
e-mailu info@vyuka-vzdelavani.cz

MORAVIA Consulting spol. s r.o.
Olomoucká 83, Brno 627 00, Česká republika

Zapnutí / vypnutí

Mikrofon

Nahrávání

Uložení baterií



– 5 –

Waste Electrical and Electronic Equipment (WEEE)

Chcete-li se zbavit tohoto zařízení, vyjměte všechny baterie a nakládejte s nimi 
odděleně. Použitý výrobek předejte na určené sběrné místo pro recyklaci elektric-
kých a elektronických zařízení.

Tento výrobek nesmí být po použití vyhozen spolu s ostatním domácím odpadem. 
Použitý výrobek předejte na určené sběrné místo pro recyklaci elektrických a 
elektronických zařízení. Další informace získáte na příslušném obecním nebo 
městském úřadě, od firmy zabývající se sběrem a svozem odpadu nebo v obcho-
dě, kde jste produkt zakoupili.

VAROVÁNÍ! Nevyhazujte tento výrobek do běžného komunálního odpadu. Použitý výrobek 
předejte na určené sběrné místo pro recyklaci elektrických a elektronických zařízení. 
VAROVÁNÍ! Není vhodné pro děti do 3 let. 
Vyrobeno v Číně pro společnost TTS Group Ltd.

Informace zde obsažené mohou být bez upozornění změněny. MORAVIA Consulting spol. s r.o. nepřebírá 
odpovědnost za technické nebo textové chyby nebo opomenutí, které by se zde mohly vyskytnout.
Kopírování, úprava nebo překlad tohoto manuálu, bez předchozího písemného souhlasu MORAVIA Consulting 
spol. s r.o., je zakázáno.


